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Bu Çalışma Grubu, “Feride Ferhunde YARIN‟a Umut Vakfı”na evrilecek bir oluşum. 

Yani bu benim hayalim, Yarın‟a değgin planım, bundan böyle eylem ufkundaki 

hedefim..  

Özetle.. maddi ve manevi tüm varlığımın, Şehadet Âlemi‟ndeki varoluş yansıması.. 

Gayem Allah‟ın rızası ve duam eylemin kabul edilmesi..  

 

Maddi ve manevi bütün birikimlerim.. deneyimlerim, bilgim ve Bilim‟imle  

sevgili annem Feride Ferhunde Hanım‟ın YARIN‟a bağladığı  

ve böylece ayakta kaldığı UMUT‟ların hizmetindeyim.. 

“Yarın güzel olacak”.. 

 

Bu duruşumu, güzeller güzeli bir ANNE‟ye borçluyum.. 

Bunu annem üzerinden bütün ANNELER‟e borçluyum.. 

Aslında bunu bütün ANNELER  üzerinden Rabb‟ime - ALLAH‟a borçluyum. 

 

Yani kısaca.. bu benim..  

ya da benim her şeyim bu..  

“Feride Ferhunde YARIN‟a Umut” düşüncesi 

 
Neden.. 

Çünkü.. benim sevgili annem, 87 yıllık nispeten uzun yaşamında, “yarın, yarın” diyerek 

yaşadı.. 

Hep yarın‟ı düşündü..  

Yarın‟a hazırlandı.. 

İki çocuğunu da böyle yönlendirmeye çalıştı.. 

Ve umudunu hiç yitirmemek için olanca gücü ile yaşamla savaştı.. 

 

Zekâ seviyesine yaraşan bir eğitim - öğretimden yoksun kalmıştı..  

Kendine yetecek varsıllıkta bir aile içinde büyümekten mahrum kalmıştı.. 

Kendi varlık özelliklerine uygun bir eşe sahip olma ayrıcalığına ulaşamamıştı.. 

Ama.. yaşama darılmadı.. Umudunu sürekli güçlü tutmaya çabaladı.. 

Bu dünyada insan olmasını da,  

sonuna kadar insan kalmasını da bilebilen nadir kadınlardan biriydi.. 

 

Bir kadın‟ı önce, çocuğuna karşı “emanet” duygusundan yoksun olan “anababa”  

sonra da yanlış seçim olan, “koca” yakınlığı bozar, yapısını değiştirir. 

Sevgili annem, üzerine üzerine gelen olumsuz etkilerden kendini koruyabilen..  

fıtratına dönük yaşayabilen.. 

gücünü Rabb‟inden alan o nadir kadınlardandı. 

 

O‟na sadece doğum nedeniyle maddi varlığımı değil.. 
verdiği emeği ziyan etmediğimi gördükçe önümü açmak için gayret ederek.. 

hattâ 7 yıl boyunca yanından ayrılarak yurt dışında yaşamama bile onay vermesiyle.. 

bu gün ne isem o olmamı borçluyum. 



 
Peki.. bu kadının hiç olumsuz bir yanı yok muydu.. 

Olmaz mı..  

O bir insandı..  

Ve insan olan insanın bile, sırf bir nefs taşımasına temellenen olumsuz yanları olur.. 

 

Ancak.. önemli olanın da ne olduğunu bilebilmek gerekir.. 

Önemli olan..  anlık nefs taşkınlıkları mıdır..  

Yoksa yaşam denen uzun yolda dengeyi yitirmeden düzgün – doğru – ölçülü 

yaşayabilmek midir..  

Biçilen ömrü yaşanır kılabilecek bir yaşam felsefesine sahip olabilmek midir.. 

 

Annem doğru olan ekseni hiç yitirmeyen ve o güce sahip olabilen o nadir kadınlardandı. 

Rabbime hamdolsun ben de bunu çocuk yaşlarımdan erişkinliğime, giderek yaşlılığıma 

dek görebildim; bu kadına hayran oldum.  

Başım hep önümde kaldı, sesim çıkmadı. 

Yoksa sevgili annem zor.. çok zor bir kadındı.. 

ve ondan bunu da .. “zor” olmasını da öğrendim. 

Benimle bir müddet birlikte yaşayanlar; beni biraz yakından tanıyanlar  

bunun ne anlama geldiğini çok iyi hisseder, bilirler. 

 
Evet.. şimdi borç ödeme zamanıdır. 

Şimdi umudunu “yarın”lara havale edenlerin yanında durma zamanıdır. 

Onlardan bu dünyada yaşama umudunu alanlara karşı olma zamanıdır. 
 

“Bilin(sin) ki, umut ışıkları hiç bir zaman tümüyle sönmez:  

Çünkü her halimizi gören ve bilen „BİR‟i var...”
1
 

Bu grubun da kendine görev edindiği şey.. Allah‟ın izniyle sadece buna vesile olmaktır..  

Çünkü, biliyoruz ki, bu keyfiyet.. 

görünür varlık boyutunda “yarın endişesi” ile tüm gününü heba etmek istemeyen  

iman sahibi her Müslümanın şuuruna yaşarken vardığı  

ALLAH‟a ölmeden önce ödenmesi gereken BORÇ hükmündedir. 

 

Allah‟ın tasarlayıp yarattığı, sahiplenip yönettiği “varlık sisteminin” gereğidir; 

yarattığı canlılık sistemini, bağlamında korumaya aldığı “İslâm Kardeşliği olgusunun” 

vazgeçilmezidir. 

  

Gayret bizlerden.. yardım ve başarı Allah‟tan olacaktır. 

Allah‟a emanet olun. 
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